
ZARZĄDZENIE NR IX/62/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  IX/61/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2025 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji  w przedmiocie projektów aktów prawa miejscowego 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz Uchwały XLII/457/14  Rady Miejskiej 
Orzesze z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3  ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 
z późn. zm.) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr  IX/61/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie  
przeprowadzenia konsultacji  w przedmiocie projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji  wprowadza się następujące zmiany: w § 1 usuwa się tiret czwarte. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 
 

Id: C357E24D-3C58-42D5-B057-398F26E7D05F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/62/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


